СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09. 2015 г.   № 24

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Регламентом Совета Усть-Заостровского сельского поселения, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
По вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка:
- Ветюгов Дмитрий Владимирович - председатель комиссии;
- Саттаров Касым Хайдарович - член комиссии;
- Адумян Кристоф Францович - член комиссии.

По вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики:
- Белоусов Александр Петрович - председатель комиссии;
- Голиченко Надежда Анатольевна - член комиссии;
- Майер Виктор Александрович - член комиссии;
- Захаров Виталий Викторович - член комиссии;

По социальным вопросам:
- Аппельганц Владимир Александрович - председатель комиссии;
- Рыжанкова Наталья Сергеевна - член комиссии;
- Богер Ольга Борисовна - член комиссии;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения 						   Н.А. Голиченко